
2020年６月９日 

各 位 

上場会社名  株式会社 大 運 

代表者名   代表取締役社長 岩崎 雅信 

（コード番号 9363 ） 

問合せ先責任者 管理部課長 谷本 祐二 

（TEL．    06－6120－2001 ） 

 

株主総会におけるお土産廃止のお知らせ 

 

2020年６月26日（金）開催予定の第100期定時株主総会より、株主総会会場にご来場く

ださる株主様とご来場いただくことができない株主様との公平性を勘案し、ご来場の株主

様へお配りしておりましたお土産は取りやめさせていただきます。何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


